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PMP y Morosidad.

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2020 (P. Municipal
de Fiestas)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periode  Dentro Periodo Legal Pago  Fuera Periodo Legal Pago

. . Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP) Numero de Importe Numero de Importe
(dias) Pagos Total Pagos Total
Gastos en Bienes Corrientes v Servicios 52,70 86 01.526.98 22 2012180
20 - Arrendamientos v Canones 56,66 3 2.270,38 1 676,50
21 - Reparaciones. Mantenimiento v
Comemant 80,00 0 0,00 1 409,45
22 - Material, Suministros v Otros 52,51 83 89.256,60 20 28.035,85
23 - Indemnizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 Q 0,00
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26 .- Trabajos realizados por Instituciones s. £
e b 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones
comee e 27,00 3 108,90 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto 0,00 0 0,00 0 0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre 52,68 80 01.635,88 22 20.121.80

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el

Periodo
Intereses de Demora Pagados en el Periodo .
Numero de Importe Total
Pagos Intereses
Gastos Corrientes en Bienes v Servicios 0 0,00
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0 0,00
TOTAL intereses de demora pagados 0 0,00

Cad. Validacion: AAN6N49RDTQQETDYYRYW6KCPJ | Verificacion: https://sede-fiestas.castello.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 2



c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes v servicios
20.- Arrendamientos v Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22 - Maternial, Suministros v Otros
23 - Indemnizaciones por razon del servicio
24 - Gastos de Publicaciones

26 - Trabajos realizados por Instituciones s.
f de lucro
Inversiones reales

Otros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a
final del trimestre

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
{dias)

2513
0,00
0,00

25,13
0,00
0,00

0,00
0,00
40,00
31,81

30,81

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

3
]
0
3
0
0
]
0

1

34

38

Castelld de la Plana,

Importe
Toral

10.389.50
0,00

0,00

10.389,50
0,00
0,00

0,00

0,00
488,88
54.245,20

65.123,58

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

0
0
0
0
0
0
0
0
0

(Documento firmado electronicamente al margen)

Importe
Total

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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